СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ КРЕМЛЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 КОЧЕНЁВСКОГО   РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО  СОЗЫВА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

              от 03.09.2024                                                                                     № 8
О созыве сорок пятой сессии Совета депутатов Кремлевского сельсовета Коченевского района Новосибирской области
      Созвать сорок пятую сессию Совета депутатов Кремлевского сельсовета Коченевского района Новосибирской области шестого созыва 12.09.2024 в 15 часов в здании администрации Кремлевского сельсовета по адресу: НСО, Коченевский район с.Новокремлевское ул. Маяковского, 8
         Предложить на рассмотрение сессии следующие вопросы:
                                                      Повестка дня:
1. Об избрании Главы Кремлевского сельсовета Коченевского района Новосибирской области

 Докладывает:  Абакумова О.М. председатель Совета депутатов Кремлевского сельсовета Коченевского района Новосибирской области.
Председатель Совета депутатов
Кремлевского сельсовета Коченевского района
Новосибирской области                                                                           О.М.Абакумова